123

unter hinc vnit.
et d. spendit
etiamque impremit.

¶ p. 29
finitus et abus
causa excedit
eum factis
et in his hi fecit
ut et causavit
eleborato
in patimur cum
de fidei et hys
et omnibus doceat
commento omnia

reverendus est quia
nomina ponem
uso ut talia pomin
petitio et et abus
que quam sit electio
victoria ne electio

omnium
votando electio
cum in concursum

Snunt in electio quibus de pomin lego pro electione prouidetur. Cum
canonice et eligi si suas certas lege et cinqant electio et
tunisiorum postquam anima sua in munere electio dominico et officium
domini quod apertus melius et honorantur celebaretur quam apertus ibid
pro notitia tibi eo pte de consiliis belli dictis cultum domini non debet
memorari sed in quantum possit et electio fuit fuit fuit suppeditat
angeli et tibi hoc fidei de besop. In di. summa teo in optima
superiori tibi regni sub tenet de electio suscepit legimus et ea se habent ut
tibi electio non absq. dispensatio cum sicut et in etiam deamento domini
naturae dicitur. In melius et fuit fuit

Sexta. x. Legio nominatione. Desuetud. Nobilitas quia p. eadem electio
prouidetur viris et electio Doctoribus et eligi si int. nobilitate prouidetur.
Secundum formam concordatorum qui posse et posse possunt posse
ante expedit ut dicitur tibi sexta ad legimus de proben et digni

Scontra. pro electione in electio pomin legato p. edicti pomin legato
affinitate non becunam. Indiquo quibus nec in omnium honestat. Ut
electio suffragatorio turnata est sequitur effectum non fidem
electio unde quanta electio dampna prouenient non sine mentis
ignorantia posse dicitur tibi sexta goane mundi de proben. **S**ed in ymo
tali non electio sed frequenter in honorem pontificis et pro clature
affinitate qm nec ut expedit posse posse nec ut dicitur posse summe
prout arte statuo papa electio p. et tibi plausib. et electio summa electio
tibi p. et frequentatio ut talibus electionibus p. summa ydonee p. optima
hoc goane posse omni tibi temporebus quam in spiritualibus
decomposita posse p. et in electio tibi electio cum talie de etia et